
Benedikt 

Směr od Žatce 

18.Z

Š 

Albert 

Směr od Prahy 

Hipodrom 

 

ÚSTECKÝ KRAJSKÝ ATLETICKÝ SVAZ 

400 01 Ústí nad Labem, Vaníčkova 11 
http://ukas.hys.cz/                         e-mail: rybak.milan@seznam.cz                                        mobil: +420 603 397 790  

 

POZVÁNKA  
na valnou hromadu ÚKAS 1.června 2023 

 

Místo konání: jídelna 18.ZŠ v Mostě Okružní 1235  (při jízdě ve směru od Prahy (Teplic) jet po vnějším obchvatu  

směrem na Plzeň (Žatec) a na kruhovém objezdu u Albertu (druhý v pořadí)  doprava, pak přes další 

kruhák rovně (u Barumky) a na dalším kruháku doprava ,  prodejna Baumaxu bude po pravé ruce, 

nahoru do kopce, na jeho vrcholku bude taková pseudo stavba „hradu“ = Tornádo, pořád rovně, po levé 

ruce bude oplocené školní hřiště a po sjezdu z kopce odbočit doleva do posuvných vrat ZŠ ….. viz 

plánek 

 
 

 

 

 

 

 Baumax 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

GPS: 50.4942311N, 13.6648558E   

Časový program: 16:30 – 17,00 prezentace účastníků 

   17:00    zahájení programu VH ÚKAS 

   19:00   předpokládaný závěr VH ÚKAS 

*) uvedená jména jsou návrhy, pokud někdo z uvedených nebude přítomen, či nechce být navrženým, prosím o zpětnou informaci  

Program VH ÚKAS 1) zahájení VH ÚKAS za rok 2023  (předseda) 

    2) Volba návrhové a mandátové komise (Rybák) 

        A – určení skrutátorů (Klíma, Brůžek)  

        B – volba mandátové (Klíma, Brůžek) a návrhové komise (Říha, Šabata) 

    3) kontrola usnášení se schopnosti  a schválení programu VH ÚKAS (předseda) 

         A – zpráva mandátové komise (Klíma, Brůžek) 

         B – schválení programu VH ÚKAS (Rybák) 

              4) A – volba řídícího VH ÚKAS 2018 (Rybák) –  M. Rybák 

    B - volba ověřovatelů zápisu (Duffek, Vachuta)  

5)  výroční zpráva o činnosti ÚKAS za  rok 2022  (Rybák) 

6)  zpráva o hospodaření ÚKAS v roce 2022 (Holcrová+Rybák) 

    7) návrh rozpočtu ÚKAS na rok 2023 (Rybák) 

 8) zpráva revizora účtů o kontrolní činnosti za období od posledního zasedání VH ÚKAS 

(P.Břicháč) 

 9) Zpráva o činnosti Sportovní komise v roce 2022  a návrh struktury soutěží ÚKAS v 2024 

(Duffek) 

 10) Zpráva o čínnosti Komise rozhodčích v roce 2022 (Vachuta) 

 11) Zpráva o činnosti SCM ÚKAS v roce 2022 (A. Lesnik) 

 12) Volba kandidátů a náhradníků na VH ČAS konanou9.12.2023 

            12) diskuze  (řídící VH) 

        13)  usnesení a závěr (řídící VH, návrhová komise, předseda ÚKAS) 

     A – návrh usnesení – přečtení a odhlasování  (Říha, Šabata) 

     B – závěr  (Rybák) 

V průběhu VH ÚKAS bude pro účastníky VH  připraveno občerstvení 

 

       Ing. Milan Rybák 

 předseda ÚKAS 

 

mailto:rybak.milan@seznam.cz


Počet delegátů na Valnou hromadu 
 

Oddíl kontaktní osoba telefon počet delegátů rergistr. 
Athletic club Teplice z.s. Jana Brabcová tel. 720292510 1 31 

     
AK Chotěšov z. s. Vojtěch Jandač tel. 603549187 1 1 

     
Atletický klub Krupka, z.s. Pavla Částková tel. 602783563 1 128 

     
Atletický klub Louny, z.s. Jan Hřích tel. 728843517 1 24 

     
AK Most Milan Rybák tel. 603397790 2 251 

     
Athletic Club Ústí n/L. z.s. Mgr. Miroslav Vachuta tel. 776265167 1 208 

     
ATLETIKA Kadaň z.s. Václav Peleška tel. 606656889 1 40 

     
AK Bílina Atletický klub Bílina tel. 606754341 1 149 

     
Běžecký klub F-C Kadaň Čeněk Filingr tel. 777040284 1 17 

     
Běžecký klub Louny, z.s. Petr Tyl tel. 721825295 1 4 

     
Běžecký klub Spořice, z. s. Stanislav Mrkáček tel. 777507073 1 0 

     
BK BĚKODO při TJ Loko Teplice Petr Vorlíček tel. 417803140 1 0 

     
ASK Děčín Jaroslav Calda tel. 606622413 1 129 

     
AK Slovan Duchcov Marie Polívková tel. 607281366 1 46 

     
SK Junior Teplice z.s. Lukáš Procházka tel. 702142960 1 1 

     
TJ Klášterec nad Ohří, z.s. Veronika Purmanová tel. 601571942 1 115 

     
Atletika Litvínov, z.s. Pavel Břicháč tel. 736505197 1 103 

     
ASK Lovosice Miroslav Pavlík tel. 602118327 1 125 

     
ASK ELNA Počerady Radovan Šabata tel. 606622085 1 47 

  fax 415670867   
TJ Sokol Roudnice n/L. Sokol Roudnice n.L. tel. 416837595 1 4 

     
Sportovní klub ATLETIKA PRO DĚTI 
z.s. Ludmila Rychnovská tel. 605526325 1 16 

     
Atletický oddíl TJ SOKOL Obrnice Petr Svašek tel. 739345674 1 0 

     
Sporťáci Žatec z.s. Lucie Smeková tel. 777022534 1 2 

     
TJ KVS Štětí, z.s. Michal Kurfirst tel. 777335335 1 1 

     
TJ VTŽ CHOMUTOV,z.s. Zdeněk Brůžek tel. 607117690 1 217 

  fax 474651418   
TJ HVĚZDA Trnovany Ing. Josef Kalát tel. 722523177 1 0 

     
USK PROVOD Ústí n/L. Alexej Lesnik tel. 777709837 2 220 

     
AK Žatec Jan Bajbora tel. 607832161 1 38 

 

 


